
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA NR 86/915/2025 ZARZĄDU POWIATU w
MRĄGOWIE Z DNIA 23.09.2025r.

w sprawie: dokonania zmiany budżetu powiatu mrągowskiego na rok 2025 i Uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej na
lata 2025-2040, polegającej na zmianie nazwy zadania z „Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej
konstrukcji przy CKZiU w Mrągowie” na „Budowa hali sportowej przy Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w
Mrągowie”.

Na podstawie art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r.
poz. 107 z późn. zm.) art. 211, 212 oraz 257 pkt 1) i 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z
2024 r. poz. 1530, z późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Podjęto decyzję o dokonaniu zmiany:
a) budżetu powiatu mrągowskiego na rok 2025 na zadaniu inwestycyjnym pn. „Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z
zadaszeniem o stałej konstrukcji przy CKZiU w Mrągowie”, Dział 801, Rozdział 80140, poprzez zmianę nazwy zadania z
„Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy CKZiU w Mrągowie” na „Budowa hali
sportowej przy Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie”,
b) Uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2040 na zadaniu inwestycyjnym pn.: „Budowa boiska
wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy CKZiU w Mrągowie”, polegającej na zmianie nazwy zadania z
„Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy CKZiU w Mrągowie” na „Budowa hali
sportowej przy Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Naczelnikowi Wydziału Inwestycji i Zamówień publicznych.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA NR 86/915/2025 ZARZĄDU POWIATU w MRĄGOWIE Z DNIA 23.09.2025r. (PDF, 60 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2025/UZP7-086-0915-2025.pdf

